ASKN

Anno 1998

Australian Shepherd Klubb Norge

Arets Aussie 2021

Rally Lydighet

Hund Forer

1. Wow Lixoms November Rain «Lixo» Bente Aas Bergseng

2. Delta av Dalsrud «Delta» Bente Fredriksen

3. I’'m Kickass Gorgeous av Aussieboxy «Kicki» Sidsel Faerden

4. Leadpoint P is For Pancake «Alma» Ulrikke Brudberg

5. Just Me & Myself av Aussieboxy «Hjertrud» Brit Haaland

6. Plymouth Fury of Casa Lobato «Karoline» Bente Lynum Meland

7. Dragonora Dirty Sexy Money «Artax» Malin Bjgrnsgard

8. Just for the Kicks av Aussieboxy «Gaia» Helene Einlien

9. Norstar Aussie Heart of Rythm «Ace» Mary Jane Lie

10. Skogsjentas Sundance Kid «Zalo» Janne Martinsen

11. Highway 2 My Dream av Aussieboxy «Taco» Oona Bruun

12. Every Minute of Love Royal Rain «Kygo» Helene Nilsen

13. Shameless Paws Listen Up «Melba» Oona Bruun

14. Norstar Aussie Prisoners Dilemma «Bobby» Janne Alice Tangjerd
Lydighet

Hund Forer

1. Just for the Kicks av Aussieboxy «Gaia» Helene Einlien

2. Coworkers Kort Stubin «Z6k» Oona Bruun

3. Delta av Dalsrud «Delta» Bente Fredriksen

4. Just Me & Myself av Aussieboxy «Hjertrud» Brit Haaland

5. Tillyhills Ett Stra Vassare «Vassi» Susanne Palm

6. I’'m Kickass Gorgeous av Aussieboxy «Kicki» Sidsel Feerden

7. Skogsjentas Sundance Kid «Zalo» Janne Martinsen

8. Highway 2 My Dream av Aussieboxy «Taco» Oona Bruun

9. Shameless Paws Listen Up «Melba» Oona Bruun

Kreativ lydighet
Hund Forer
1. I’'m Sweet as Sugar av Aussieboxy «Lycke» Connie Lobsgaard

Poeng
214,38p
205,03p
200p
197,41p
196,33p
190,73p
186,52p
185p
128,48p
119,36p
65,33p
62,92p
61,1p
50,76p

Poeng
192,17p
180,8p
174,5p
173,33p
168p
161,9
142,5p
107p
53,66p

Poeng
175,38p



RIK

Hund

1. Coworkers Kort Stubin «Z6k»

1. Every Minute of Love Royal Rain «Kygo»

2. Highway 2 My Dream av Aussieboxy «Taco»
3. I’'m Kickass Gorgeous av Aussieboxy «Kicki»
4. Just for the Kicks av Aussieboxy «Gaia»

Bruks

Hund

1. I’'m Kickass Gorgeous av Aussieboxy «Kicki»
2. Just for the Kicks av Aussieboxy «Gaia»

3. Meet Myown Saman Ghoddos «Nosi»

4. Tillyhills Ett Stra Vassare «Vassi»

5. Coworkers Kort Stubin «Zdk»

Agility

Hund
1. I’'m Kickass Gorgeous av Aussieboxy «Kicki»

Utstilling

Hund

. Appledore Caspian Prince «KEiiNO»

. Goaussie All of the Stars «Kenya»

. Every Minute of Love Royal Rain «Kygo»

. Leadpoint Tempting Fate «Kenna»

. Norstar Aussie Prisoners Dilemma «Bobby»
. llumineer Wonderful Me «Keira»

. Dragonora Dirty Sexy Money «Artax»

. Leadpoint P is For Pancake «Alma»
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. Leadpoint Peanut Reaction «Oliver»

Utstilling valp

Hund

1. Lucky Streak Moto Pies «Emil»

2. SecretsLikeMineDuGlacier Des Pandas «Mena»
3. Norstar Aussie La Troienne «Lykke»

Forer

Oona Bruun
Helene Nilsen
Oona Bruun
Sidsel Faerden
Helene Einlien

Forer

Sidsel Ferden
Helene Einlien
Marina Eriksson
Susanne Palm
Oona Bruun

Forer
Sidsel Feerden

Forer

Helene Nilsen

Ida Albertine Aas
Helene Nilsen
Elisabeth B. Eknes
Janne Alice Tangjerd
Elisabeth B. Eknes
Malin Bjgrnsgard
Ulrikke Brudberg
Elisabeth B. Eknes

Forer

Elisabeth B. Eknes
Helene Nilsen
Sofie Mglstre

Poeng

50p(3 grener)
50p(3 grener)
40p

38p

36p

Poeng
195,6
191,8p
190,3p
154,65p
134,0p

Poeng
60p

Poeng
172p
92p
87p
67p
45p
35p
24p
18p
6p

Poeng
51p
25p
21p



Utstilling Veteran

Hund
1. lllumineer Wonderful Me «Keira»

Allround

Hund

. I'm Kickass Gorgeous av Aussieboxy «Kicki»
. Just for the Kicks av Aussieboxy «Gaia»

. Delta av Dalsrud «Delta»

. Just Me & Myself av Aussieboxy «Hjertrud»

. Coworkers Kort Stubin «Zok»

. Tillyhills Ett Stra Vassare «Vassi»

. Skogsjentas Sundance Kid «Zalo»

. Leadpoint P is For Pancake «Alma»
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. Dragonora Dirty Sexy Money «Artax»

10. Highway 2 My Dream av Aussieboxy «Taco»
11. Every Minute of Love Royal Rain «Kygo»

12. Shameless Paws Listen Up «Melba»

13. Norstar Aussie Prisoners Dilemma «Bobby»

Forer
Elisabeth B. Eknes

Forer

Sidsel Ferden
Helene Einlien
Bente Fredriksen
Brit Haaland
Oona Bruun
Susanne Palm
Janne Martinsen
Ulrikke Brudberg
Malin Bjgrnsgard
Oona Bruun
Helene Nilsen
Oona Bruun
Janne Alice Tangjerd

Poeng
30p

Poeng

655,5p

598,97p
379,53p
369,66p
344,8p

322,65p
261,86p
215,41p
210,52p
202,33p
199,92p
114,76p
95,76p



